PAGE
28

Постановление Администрации города
№ 7361 от 28.12.2010

О внесении изменения

в постановление Администрации

города от 21.10.2005 № 212

В соответствии с ч.3 ст.28 Закона Ханты-Мансийского автономного округа –Югры от 06.07.2005 № 57-оз «О регулировании отдельных жилищных отношений в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» (с изменениями от 09.04.2010):
1. Внести в постановление Администрации города от 21.10.2005 № 212                 «Об установлении размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи,                   и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению, в целях признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда» изменение, заменив в абзаце втором пункта 1 и в абзаце втором пункта 2 постановления слова «на дату подачи заявления о постановке на учет в качестве нуждающегося» словами «на дату принятия решения о признании             граждан малоимущими и постановке на учет в качестве нуждающихся».
2. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубли-ковать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                          Д.В. Попов